Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

лиц, замещающих муниципальные должности в Республике Коми в органах местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Коровий Ручей», и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2021 года
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	Сведения об источниках получения средств, за счет которых в 2021 г. совершена сделка  по приобретению ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых
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	Вид 
объекта
	Вид

собственности
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	
	Вид 
объекта
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	Вид
	Марка
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	УСАЧЁВ
Александр

Николаевич
	Квартира

	Долевая, 1/4

	66,9

	Россия 

	-
	Квартира
	        66,9
	Россия

	
	
	-
	648 251,20
	-

	Супруга
	Квартира
Квартира
	Долевая, 1/4
Долевая, 1/3

	66,9
38,0

	Россия 
Россия

	-
	Квартира

	66,9

	Россия


	-
	-
	-
	508 583,81
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	Квартира
	Долевая, 1/4

	66,9

	Россия 

	-
	Квартира

	66,9

	Россия


	-
	-
	-
	-
	-

	Несовершеннолетний ребенок
	Квартира

	Долевая, 1/4

	66,9

	Россия 

	-
	Квартира
	66,9

	Россия


	-
	-
	-
	-
	-



